
Listing des activités 

 

Légende 

 

 

 

 

 

Blanc = choix supplémentaire 

 

 

 

  

 CHOIX N°1 

  

CHOIX N°2 

  

CHOIX N°3 

  

CHOIX N°4 



LUNDI  11H45-12H30 

Basket (ASN Basket) 

 

ALEXANDRE ENZO 
BOUTEAU NICOLAS 

DAVID JESSY 
DURAND LEA 

GOUTTE MAEVA 
MASSE REBENSON 

SATTIANARAYANE CHARLES 
SOULISSE ALISON 
VASQUEZ AMBRE 
VEZIEN CLEMENT 

TADJINE VICTORIA 
PLUS CE2 QUI SOUHAITENT 

S'AJOUTER 

 
 

 



LUNDI 11H45 -12H30 

Activités Manuelles (Mélissa) 

 

BONNEAU ELOANE 

LUDINARD TYPHAINE 

MEYER ALICE 

PAPILLAUD LITHANA 

PEREZ LEVALLE JULIA 

REVERREAU MANOA 

SCHEID JORDAN 

THROMAS EMMA 

MARTINEAU SAM 

MORISSET LOUNA 

 

 

 

 



LUNDI 11H45 -12H30 

Jeux extérieurs (Anthony) 

 

BUREAU JULIETTE 

WARRINGTON MARLONE 

BUJAT KYLIAN 

MICHELET THEO 

SIMON LAURA 

CLANCHET TANGUY 

HERBRETEAU LOUIS 

ROSEN EMMA 

BENRHAMOUS SAMY 

GRENOUILLEAU TIMOTHEE 

MELLAG KENZA 

JEUFFRAULT MARIUS 

 

 



LUNDI 12H30 – 13H15 

Modelage (Mélissa) 

 

AYME MARIUS 

BUREAU MAXENCE 

WOODMAN LILY-ROSE 

DROCHON MARTIN 

DUNORD SHARLYNE 

ENAULT ELSA 

JOS ANGELE 

VARACHAS EOLIA 

ADAM LOUISE 

DAGUIN CARLA 

 

 

 



LUNDI 12H30-13H15 

Pêle mêle d’activités (Stéphanie) 

 

FOUCAUD LOUNA 

OLIVERI--BRIONES SEBASTIEN 

DE SOUSA MONTY ELMINA 

HELION--JALIN HAYDEN 

NICOU ROMAIN 

PACIKONSKI ETHAN 

JOS ANGELE 

RIVET MAXIMILIEN 

 

 

 

 



LUNDI 16H15-17H15 

Jeux de Cartes (Stéphanie) 

 

PERRET LUCAS 

FRADE DOS SANTOS ANAIS 

GONZALEZ MARGOT 

OLIVERI--BRIONES NICOLAS 

PACIKONSKI ETHAN 

VARRET CLEMENCE 

BILLAUD NOLAN 

JEUFFRAULT MARIUS 

NAU KYMANI 

PANNETIER ARTHUR 

BOULAIGRE ANNA 

 

 



LUNDI 16H15-17H15 

Etudes Surveillées (N.Printemps) 

 

GINESTE MAIWENN 

JOUBERT JULIE 

METAIS ANGELIN 

MENARD ZORAH 

OLIVERI-BRIONES SEBASTIEN 

PRAT NOLAN 

COURTECUISSE LOUIS 

BALLAY ANDREA 

PHAN JULES 

DE SOUZA MONTY ELMINA 

LUDINARD TYPHAINE 

GUY KELLY 

BALLAY JULIA 

FOURNIER CAPUCINE 

 



MARDI 11H45-12H30 

Mini-objet en bois (Evelyne) 

 

BALLAY ANDREA 

BENARBIA MEHDI 

BENRHAMOUS SAMY 

COQUELET SARAH 

MELLAG KENZA 

GONZALEZ GABIN 

LONGEAU DYLAN 

MORIN MATHILDE 

BLAINVILLE SOLENE 

TELLIER JENNIFER 

 



MARDI 11H45-12H30 

A la découverte du monde 

(Stéphanie) 

 

ESBELIN MANON 

LOUIS CASSANDRE 

MARTINEAU SAM 

ROSSIGNOL JULIETTE 

MEYER ALICE 

BUREAU JULIETTE 

CLANCHET TANGUY 

ROSEN EMMA 

CAILLON TOM 

VARACHAS XENORA 

ROUQUETTE ANAELLE 

 



MARDI 12H30-13H15 

Déco Salle APS  (Mélissa) 

 

BOULAIGRE ANNA 

LION MANON 

PANNETIER ARTHUR 

SCHEID MANOA 

BILLAUD NOLAN 

DUNORD SHARLYNE 

GUERY SARAH 

METAIS ANGELIN 

VARACHAS EOLIA 

MULLON PERRINE 

 

 



MARDI 12h30-13h15 

Création d’objets (Sarah) 

 

GINESTE MAIWENN 

MALLEMONT MATHIAS 

MORIN JUSTINE 

PERIE LOLA 

RIVET MAXIMILIEN 

SAVARIAU LOUANN 

ZEMAKEL CHELSY 

LIERE ANTONIN 

NICOU ROMAIN 

VIROULAUD MARGAUX 

 

 



MARDI 16h15-17h15 

Expressions corporelles (ACADIAT) 

 

CHABOUSSIT CHLOE 

FRADE DOS SANTOS ANAIS 

ESBELIN MANON 

LE FUSTEC CLARISSE 

HELION--JALIN HAYDEN 

GINESTE MAIWENN 

ENAULT ELSA 
 

 

 

 



MARDI 16H15 – 17H15 

Bijoux/Bracelets (Mélissa) 

 

CHABOUSSIT MARGAUX 

DE SOUSA MONTY ELMINA 

FOULADOUX MAELYS 

GUY KELLY 

LANSCELOT CLEMENCE 

MULLON PERRINE 

PRAT NOLAN 

SAUVETRE JULIETTE 

BUJAT IDRIS 

FRADE DOS SANTOS ANAIS 

REVERREAU MANOA 

VARRET CLEMENCE 



MARDI 16H15-17H15 

Etudes Surveillées (D.DRUET) 

 

PASCAL SIMEON 
COURTECUISSE LOUIS 

MICHELET TIM 
BALLAY ANDREA 
PERRET LUCAS 
PASCAL ELIOTT 
DUTRIEZ N'ZO 

OLIVERI BRIONES NICOLAS 
HELION JALIN HOEL 

DINET EMMA 
BALLAY JULIA 

ROSSIGNOL JULIETTE 
MICHELET THEO 

 

 



JEUDI 11H45-12H30 

Jeux d’expression (Mélissa) 

 

MORISSET LOUNA 

PAPILLAUD LITHANA 

BONNEAU ELOANE 

HERIVEAU ALEXANDRE 

DERE--CATHELINAUD TEO 

LUDINARD TYPHAINE 

VARACHAS XENORA 

FRENOT GABRIELLE 

 

 



JEUDI 11H45-12H30 

Point de Croix (Parent) 

 

BISSON STERENN 

CHEVALIER PAULINE 

MORIN MATHILDE 

POUYADOU VALERIE 

BISSON GWENAELLE 

BLAINVILLE SOLENE 

COQUELET SARAH 

ROSSIGNOL JULIETTE 

 

 



JEUDI 11H45-12H30 

Jeux de société (Evelyne) 

 

DE SOUSA MONTY ILIHANE 

MENARD ZOHRA 

METAIS ANGELIN 

NEJDI RAYANE 

TESSON SABBAH 

AUGRIS ABEL 

DAURE ROMAIN 

DIAW SEGA JUNIOR 

MICHELET THEO 

TELLIER JENNIFER 

BOULAIGRE ANNA 

THROMAS EMMA 

MAIVA GOUTTE 

ALLISON CRAS 

 



JEUDI 12H30 – 13H35 

T’as lu ! Ça t’as plu ? (Wilhelm) 

 

ATTOU REBAIA 

DA COSTA MATTEO 

LOUIS CASSANDRE 

NEJDI WAFA 

ROSEN EMMA 

ROUQUETTE ANAELLE 

SIMON LAURA 

FRENOT GABRIELLE 

 

 



JEUDI 12H30-13H15 

Dessin du monde (Stéphanie) 

 

BAUDRY LISA 

LIERE ANTONIN 

OGNARD SHAINYSS 

VIROULAUD MARGAUX 

KHAN RAPHAEL 

PASCAL SIMEON 

MASSE REBENSON 

DAGUIN CARLA 

ROULIN LEA 

ZEMAKEL CHELSY 

 

 

 



JEUDI 16H15-17H15 

Multisports (CDEPMM 79) 

 

CEUGNART EDOUARD 
ENOGAT MATHIEU 

FOULADOUX MAXENCE 
GONZALEZ GABIN 

GRENOUILLEAU TIMOTHEE 
HERBRETEAU LOUIS 

MORANDEAU TITOUAN 
ORTEGA PABLO 

PINTAULT VALENTIN 
SANGARE PIERRE 
BENARBIA MEHDI 
DAURE ROMAIN 

HERIVEAU ALEXANDRE 

 

 



JEUDI 16H15-17H15 

Jeux TV (Stéphanie) 

 

BAGARDIE LISA 
DINET EMMA 

ALMINANA AMORI 
MVUMBI WA BAMBA HECTOR 

RAMANICH SEPHORA 
BOUAZIZ MAXIME 

OLIVERI--BRIONES NICOLAS 
OLIVERI--BRIONES SEBASTIEN 

SIMON KILIAN 
PASCAL SIMEON 

 

 

 

 



JEUDI 16H15-17H15 

Etudes Surveillées (D.DRUET) 

 

GINESTE MAIWENN 
MENARD ZORAH 

COURTECUISSE LOUIS 
MICHELET TIM 

BALLAY ANDREA 
PERRET LUCAS 

FOURNIER CAPUCINE 
PHAN JULES 

DE SOUZA MONTY ILHIANE 
PASCAL ELIOTT 

HELION JALIN HAYDEN 
GUY KELLY 

BALLAY JULIA 

BENRAHMOUS SAMY 
MICHELET THEO 

 



VENDREDI 11H45-12H30 

Magie (Wilhelm) 

 

GRELIER LEO 

AUGRIS ABEL 

BISSON GWENAELLE 

BRIAND YOUMNA 

JEUFFRAULT MARIUS 

PROUTEAU AURELYNE 

HERIVEAU ALEXANDRE 

DERE--CATHELINAUD TEO 

POUYADOU VALERIE 

BISSON STERENN 

 

 



VENDREDI 11H45-12H30 

Jeux de construction 

(Stéphanie/Mélissa) 

 

CLANCHET TANGUY 

JOS ELIE 

LONGEAU DYLAN 

PASCAL ELIOTT 

GRENOUILLEAU TIMOTHEE 

PHAN JULES 

BALLAY ANDREA 

VARACHAS XENORA 

WARRINGTON MARLONE 

 

 

 



Vendredi 12H30-13h15 

Jeux extérieurs (Stéphanie/Mélissa) 

 

BRUNET MATTEO 

BUJAT IDRIS 

DIAW SEGA JUNIOR 

NAU KYMANI 

THROMAS ANAIS 

ALEXANDRE ENZO 

BUREAU MAXENCE 

CRAS ALISON 

ENAULT ELSA 

MALLEMONT MATHIAS 

KHAN RAPHAEL 

PERIE LOLA 

 

 



VENDREDI 12H30-13H15 

Origami (Sarah) 

 

ADAM LOUISE 

LE FUSTEC CLARISSE 

PACIKONSKI ETHAN 

TANCHE--DORBE NYLA 

VARRET CLEMENCE 

DE SOUSA MONTY ELMINA 

BOUAZIZ MAXIME 

CHABOUSSIT CHLOE 

SAVARIAU LOUANN 

MULLON PERRINE 



VENDREDI 16H15-17H15 

Les élèves ont un incroyable talent 

(Mélissa) 

 

FRENOT GABRIELLE 

JOUBERT JULIE 

ROSEN EMMA 

ROUQUETTE ANAELLE 

OGNARD SHAINYSS 

PROUTEAU AURELYNE 

SIMON KILIAN 

ALMINANA AMORI 

LOURAICHI YASMINE 

LOURAICHI DINA 

 

 



VENDREDI 16H15-17H15 

A la carte (Anthony) 

 

GINESTE MAIWENN 

GONZALEZ MARGOT 

HELION--JALIN HAYDEN 

LUDINARD TYPHAINE 

BENARBIA MEHDI 

PRAT NOLAN 

BALLAY JULIA 

BALLAY ANDREA 

 

 


